
7月4日

キリン号 青　木　吉　男

第1コース　　　　　青色リボン 第２コース

迎え 帰り 迎え 帰り

幼稚園発 12:32 9:40 幼稚園発 13:30 10:39

大堀保育園（手前） 12:44 9:52 オレンジハウス明倫 通過 10:44

大堀住宅北角 通過 9:53 清水団地　Ａ棟 通過 通過

大堀ローソン（駐車場） 12:47 9:55 カゴメ記念館 通過 10:50

レインボー入口 12:49 9:57 上野中学校バス停 13:41 10:52

ライオンズ　加木屋 12:50 9:58 高根住宅 13:43 通過

冬至池バス停 12:57 10:05 寺　徳 13:46 10:55

加木屋児童館（南） 12:59 10:07 濁池バス停 通過 10:56

加木屋南集会所（裏） 13:00 10:08 名和住宅 通過 通過

リビオ　加木屋 13:02 10:10 新　池 13:51 11:01

スイミング　加木屋 13:03 10:11 リビオ　チビッコ広場 通過 11:03

ＮＴＴ　加木屋（裏） 13:06 10:14 グランティール（北） 通過 11:04

児玉医院 通過 10:15 船津神社（前） 13:56 通過

南加木屋駅西バス停 13:09 10:17 中日新聞店（前） 14:02 11:14

加木屋小バス停下 13:12 10:20 メゾンエフベール（前） 14:05 11:17

幼稚園着 13:28 10:36 幼稚園着 14:15 11:27

黄緑色リボン

令和１年度お泊り保育参加者時刻表

　　　　　　黄色リボン

バス専用連絡携帯番号　　　　　０９０－３９５１－１１６４


